Проект

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	N

	О приостановлении (возобновлении) предоставления

денежной выплаты на оплату жилого помещения и коммунальных услуг

	В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 20.05.2009 N 228-45 "О форме предоставления мер социальной поддержки и дополнительных мер социальной поддержки по оплате жилого помещения и коммунальных услуг в Санкт-Петербурге" и Положением о порядке предоставления мер социальной поддержки по оплате жилого помещения и коммунальных услуг в форме денежных выплат, утвержденным постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 11.11.2009 N 1258

	1. Приостановить (возобновить) предоставление денежной выплаты

	Ф.И.О.

	с

	в связи:

	с истечением срока, на который назначена денежная выплата (с поступлением информации в срок, установленный действующим законодательством, об установлении инвалидности на новый срок;

с наличием (погашением) задолженности по оплате жилого помещения и коммунальных услуг.

	2. Отделу социальной защиты населения администрации

	района

	Санкт-Петербурга в течение пяти рабочих дней со дня издания настоящего распоряжения направить копию распоряжения в Санкт-Петербургское государственное казенное учреждение "Городской информационно-расчетный центр" для организации работы по осуществлению соответствующих выплат.

	3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на

	.

	(ФИО, должность)

	Глава администрации

	М.П.